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9,99

Warsteiner
versch. Sorten, 
je 20x0,50/24x0,33 l
+ Pfand 3,10/3,42;
1,00-1,26/l

Monkey 47
Schwarzwald
Dry Gin/Sloe Gin
29-47 Vol. %
je 0,50 l; 
59,98/l

29,99

Absolut 
Vodka
40 Vol. % 
0,70 l;
15,70/l 

 

10,99

Pfanner Tee/
Eistee
versch. Sorten, 
je 3x2,00 l;
0,56/l
Einzelpreis: 1,11

NIMM 3
ZAHL 2

2,22
DREIERPACK

Schloss Quelle Mineralwasser
versch. Sorten, je 2x12x1,00 l
+ Pfand 2x4,50; 0,42/l
Einzelpreis 4,99

8,88*
DOPPELPACK

Bitburger
versch. Sorten, 
je 20x0,50/24x0,33 l 
+ Pfand 3,10/3,42; 
1,15-1,45/l
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König Ludwig Weissbier 
Hell/Dunkel/Alkoholfrei, je 20x0,50 l
+ Pfand 3,10; 1,50/l

König Pilsener Steinie
2x20x0,33 l 
+ Pfand 2x3,10; 1,51/l
Einzelpreis 9,99

17,98
DOPPELPACK

Carlsberg Beer
20x0,50 l + Pfand 3,10; 1,25/l

Franziskaner Hefe-Weissbier
versch. Sorten, je 20x0,50 l 
+ Pfand 3,10; 1,20/l

 

11,99

Veltins Pilsener
2x11x0,50 l + Pfand 2x2,38; 1,45/l
Einzelpreis 7,99

14,98
DOPPELPACK

Erdinger Weißbier
versch. Sorten, je 11x,50 l 
+ Pfand 2,38; 1,45/l

7,99

Budweiser Budvar
Tschechisches Premiumbier,
6x0,33 l + Pfand 0,48;
2,02/l

3,99

Schöfferhofer
versch. Sorten, je 6x0,33 l
+ Pfand 0,48; 1,76/l

3,49

Beck`s
versch. Sorten,
je 6x0,33 l + Pfand 0,48;
1,51/l

Entscheidungs-
hilfe gefällig?
Es zählt nur  
der Geschmack!

Thomas Stauder

Stauder
Pils/Radler, je 2x11x0,50 l + Pfand 2x2,38; 
1,36/l   Einzelpreis 7,49

14,98*
DOPPELPACK

Stauder Pils/
Stauder Fassbrause
versch. Sorten, je 6x0,33 l 
+ Pfand 0,48; 1,76/l

3,49

2,99

 

14,99
 

12,49



Desperados
versch. Sorten, je 4x0,33 l
+ Pfand 0,32; 3,78/l

4,99

Corona Extra
6x0,355 l + Pfand 0,48; 3,13/l

6,66
Kulmbacher Edelherb
20x0,50 l + Pfand 3,10; 1,10/l

 

10,99

Franken Bräu
versch. Sorten, je 20x0,50 l
+ Pfand 4,50+0,60; 1,20/l

Hövels Original
12x0,50 l + Pfand 3,30; 2,17/l

 

12,99

Aktien 
Landbier/Zwick´l/Original 1857,
je 20x0,50 l + Pfand 4,50; 1,40/l

 

13,99
Weihenstephan
versch. Sorten, je 20x0,50 l
 + Pfand 3,10; 1,60/l

Stiftungsbräu 
Helles Vollbier
20x0,50 l + Pfand 3,10; 1,60/l

Tucher Hefeweizen Hell/Pilsener/
Urbräu Nürnberger Hell
20 l + Pfand 50,00; 
2,00/l

Tucher Hefeweizen Hell/
Grüner Vollbier Hell/
Hasen Augsburger Original
10 l + Pfand 50,00; 2,50/l

 

 

24,99
10 Liter

 

 

39,99
20 Liter

• • • • • • • • • • • • • • •❶ • • • • • • • • • • • • • • •
Kühles Bier ohne Vorkühlung: 
Einfach das Ventil öffnen, um den 
Kühlungsprozess der Tucher Cool-
Kegs in Gang zu setzen.

• • • • • • • • • • • • • • •❷ • • • • • • • • • • • • • • •
In einem rein physikalischen Verfah-
ren auf Basis von Wasser und dem 
natürlichen Mineral Zeolith wird 
das Bier mittels Verdunstungskälte 
gekühlt – ganz ohne Chemie und 
Strom. Die überschüssige Wärme 
wird beim Kühlungsprozess nach 
außen abgegeben.

• • • • • • • • • • • • • • •❸ • • • • • • • • • • • • • • •
Nach circa 45 Minuten hat das Bier 
im Fass die ideale Trinktemperatur 
erreicht – fertig zum Anzapfen und 
Genießen. Prost!

CoolKeg -
das selbstkühlende Fass
In 45 Minuten herrlich frisches Bier!

 

15,99

4 FLASCHEN
GRATIS

KRUG
GRATIS

15,99
AKTIONSPACK

11,99
AKTIONSPACK



Volvic
Naturelle/
Leichtperlig,
je 6x1,50 l
+ Pfand  3,00;
0,44/l

San Pellegrino
6x1,00 l + Pfand 2,40; 1,17/l

6,99
AKTIONSPACK

1 VON 3
GLÄSERN
GRATIS Plose Mineralwasser

Medium/Naturale je 6x1,00 l 
+ Pfand 2,40; 1,08/l

6,49

St. Gero Heilwasser
12x0,75 l + Pfand 3,30; 0,72/l

6,49

Volvic
Naturelle/Leichtperlig,
je 6x1,50 l
+ Pfand 3,00;
0,44/l

3,99

Rheinfels Quelle
versch. Sorten, je 12x0,70 l
+ Pfand 3,30; 0,48/l

3,99

Forstetal
versch. Sorten, je 12x1,00 l
+ Pfand 3,30; 0,33/l

Tönissteiner
versch. Sorten, je 12x0,70/0,75 l
+ Pfand 3,30; 0,42-0,45/l

Steinsieker Medium
6x1,00 l + Pfand 1,50; 0,56/l

3,33

Raffelberger Mineralwasser
versch. Sorten, je 12x0,70/0,75
+ Pfand 3,30; 0,28-0,30/l

2,49

3,993,79



Rauch Eistee
versch. Sorten, je 0,335 l+ Pfand 0,25; 1,55/l

Yippy Kindergetränke
versch. Sorten, je 0,33 l + Pfand 0,25; 2,33/l

0,77
effect
Energydrink
1,00 l 
+ Pfand 0,25

Coca-Cola
4x0,50 l 
+ Pfand 1,00;
1,25/l

1,79
Volvic Touch/Tee
versch. Sorten, je 6x1,50 l
+ Pfand 1,50; 0,62/l

Deit
versch. Sorten, je 12x1,00 l
+ Pfand 3,30; 0,58/l

5,55
fritz Limonaden
versch. Sorten, je 24x0,33 l
+ Pfand 3,42; 2,15/l

Karamalz
20x0,50 l + Pfand 3,10; 1,10/l  

16,99

 

10,99

6,99

2,49

0,55

GEHE ONLINE AUF:
MONSTERPROMOS.DE/
NASCARTRINKUNDSPARE
TEILNAHMESCHLUSS IST DER 12.08.2018. 
WEITERE INFORMATIONEN ZUM GEWINNSPIEL UND TEILNAHME 
UNTER MONSTERPROMOS.DE/NASCARTRINKUNDSPARE

CCEP-0003-013

Anzeige MONSTER "NASCAR"                   
für Trink & Spare | Format: 58 x 270mm

Monster
Energy
versch. Sorten,
je 0,50 l
+ Pfand 0,25;
1,98/l

0,99



Doppio Passo
Primitivo
0,75 l; 7,40/l

Sovinello 2 Go
versch. Sorten, je 0,20 l; 4,40/l

Sprizzero
versch. Sorten,
je 0,25 l + Pfand 0,25; 3,96/l NEU

0,99

Réserve Du Président
versch. Sorten, je 0,75 l; 5,05/l

Rotkäppchen Fruchtsecco
versch. Sorten, je 4x0,20 l; 6,24/l

Réserve du Président rot

Nielluccio, Grenache, 
Syrah

samtig, kräftig,
ausdrucksstark

16-18° C

Wildgerichte, Käse

Frankreich

3,79

1112
versch. Sorten,
je 0,75 l; 5,32/l

3,99

Spätburgunder

weich, sanft,
Bukett: dunkle Beeren

 
14-16° C

kräftiger Käse, Pasta, 
Rind und Wildgerichte

Deutschland

1112 Spätburgunder

Freixenet Mederaño/Mia
versch. Sorten, 
je 0,75 l; 3,99/l         

Cuvée

feine Fruchtnote, 
pikante Säure

8-10° C

Gemüseaufläufe, 
Fisch, Geflügel

Spanien

Mederano Blanco

2,99
Maybach
versch. Sorten,
je 0,75 l; 3,99/l

Weißer Burgunder

Fruchtaromen erinnern
an Birne u. gr. Paprika

ca. 10-12° C

Meeresfrüchte, Fisch,
Geflügel, Spargel, Pasta

Deutschland

Maybach weiss. Burgunder

2,99

Kupferberg
Gold
versch. Sorten,
je 0,75 l;
3,72/l

Asti Spumante
0,20 l; 9,95/l

2,79

4,99

1,99

0,88

5,55

100% Primitivo

weich, vollmundig

 
18-20° C

dunkles Fleisch,
kräftiger Käse

Italien

Doppio Passo Primitivo



Pernod
40 Vol. %
0,70 l;
17,13/l

Havana Club Rum
3 Jahre
40 Vol. %
0,70 l;
14,27/l

Smirnoff Ice
10 Vol. %
versch. Sorten,
je 0,25 l
+ Pfand 0,25;
7,16/l

1,79
Skyy Vodka
aus den USA,
40 Vol. %
0,70 l;
15,70/l

 

10,99

Yeniceri Raki
45 Vol. %
0,70 l; 17,13/l

Pircher
Williams 
Birne
40 Vol. %
0,70 l;
18,56/l

 

12,99

The Ardmore
Legacy Highland 
Single Malt
Scotch Whisky                                                                                                                                
40 Vol. %
0,70 l;
28,56/l

Tullamore Dew
Irish Whiskey                                                                                                        
40 Vol. %
0,70 l;
19,99/l

 

19,99

 

13,99

 

11,99

Absolut Mixt Guarana
10 Vol. %
versch. Sorten,
je 0,25 l
+ Pfand 0,25;
7,96/l

1,99
Ballantine`s
Finest Blended
Scotch Whisky
40 Vol. %
0,70 l;
17,13/l

 

11,99

9,99

 

11,99



ALLE ADRESSEN DER TRINK&SPARE-FILIALEN
FINDEN SIE UNTER: WWW.TRINK-UND-SPARE.DE
ÜBER 240x IN NRW!

• Didi Durstig, Bottrop, Im Fuhlenbrock 132-136
• Getränke Center El Charip, Düsseldorf, Gubenerstr. 59

• Getränke Geldermann, Geldern, Ringweg 100
• Catrins Getränke Quelle, Hünxe, Alte Dinslakener Str. 16
• Trink&Spare Güzeler, Krefeld, Nauenweg 44

• Trink&Spare Güzeler, Mönchengladbach, Am Gerstacker 166
• Getränke Henselder, Oberhausen, Rhenaniastr. 15-17
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Trotz sorgfältiger Bevorratung können bestimmte Artikel schon nach kurzer Zeit ausverkauft sein. Daher gelten unsere Angebote nur solange der Vorrat reicht. Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen. Diese Preise gelten nur bei Direktabholung
im Getränkemarkt. Nur in teilnehmenden Märkten erhältlich. Nicht alle Artikel in jeder Filiale erhältlich. Für Druckfehler keine Haftung.  KW32/2018 Trink&Spare Getränkefachmärkte GmbH, Lutherstr. 31-33, 45478 Mülheim a.d. Ruhr

Crew Republic 
versch. Sorten, je 0,33 l
+ Pfand 0,08; 5,42/l

Craft Bier-Trends

Ahoj Brause
10x Beutel gemischt

Jacobs Gold
200 g; 23,95/kg

Palmolive 
Duschgel-/creme
versch. Sorten,
je 250 ml; 3,96/l

Palmolive
flüssige Seife
versch. Sorten,
je 300 ml;
3,30/l

0,99 0,99

Böklunder
Landbock-
wurst
6 Stück/
180 g; 
4,89/kg

0,88

Ritter Sport
Nuss Klasse
versch. Sorten,
je 100 g; 9,90/kg

0,99 0,44

Leffe
Blond/Brune,
je 0,33 l 
+ Pfand 0,08; 
3,91/l

Fiege
Pilsbock
0,33 l 
+ Pfand 0,08;
5,42/l

1,79

BRLO
versch. Sorten, 
je 0,33 l
+ Pfand 0,08; 
5,42/l

1,79

Braukunst
Riegele
versch. Sorten,
je 0,33 l 
+ Pfand 0,08;
5,42/l

1,79 1,29

1,79

Brooklyn 
East India
Pale Ale/Lager,
je 0,33 l 
+ Pfand 0,08;
4,52/l

And Union
versch. Sorten, je 0,50 l
+ Pfand 0,08; 3,58/l

Überquell
versch. Sorten, je 0,33 l 
+ Pfand 0,08; 3,91/l

1,49 1,79 1,29

Unsere große Sortenvielfalt
in unterschiedlichsten Geschmacksrichtungen

4,79


